Начальнику

Управления образования города Пензы
Ю.А. Голодяеву

Родителя (законного представителя)воспитанника ДОУ № 25
____________________________
(Ф.И.О. родителя полностью),

                                          проживающей (его) по адресу:
_______________________

_______________________
 ( полностью)

Паспортные данные:
 Серия _____ № ______________
Дата выдачи_________________

Выдан______________________

Заявление.
Прошу предоставить компенсационную выплату за содержание ребенка ____________________________________________, _______________года рождения,     посещающего _____________ группу, _______________по очередности рождения, в размере _____ % .
Выплату производить на расчетный счет № ____________________ в __________________

(наименование банка)
К заявлению прилагаю следующие документы:
· ксерокопия свидетельства о рождении ребенка ;

· справка о составе семьи, заверенная печатью органа, выдавшего её.
· выписка  из приказа  о зачислении ребенка

· ксерокопия  расчетного, лицевого счета

«_____»  ________________________2010 года

_____________________________
Личная подпись заявителя